Form No. 3374-119 Rev A
Soppasesats

mRO® GrandStand®-grasklippare

Modelinr 121-7530

Monteringsanvisningar

Montera satsen pa maskinens vinstra sida. Om den
monteras pa vanster sida kan utkastarriktargrindsatsen
monteras pa hoger sida.

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
Pasfaste 1 o o Lok
1 Skruv, 3/8 x 1 tum (gédngformande) 2 Montera pasfastet pa klipparen
Mugghallare 1
2 Skruv, nr 10 x 5/8 tum 2 Montera mugghallaren
Planbricka 2 99
Lasmutter, nr 10 2
3 Soppase 1 Montera soppasen

Montera pasfastet pa klipparen

Delar som behovs till detta steg:

1 | Pasfaste 3

2 Skruy, 3/8 x 1 tum (géangformande)
Tillvagagangssatt

9020053 %

Om satsen monteras pa vinster sida kan Figur 1
utkastarriktargrindsatsen monteras pa hoger ) ) _
sida 1. Maskinens vanstra sida 3. Skruy, (3/8 x 1 tum)

' 2. Faste
Montera fistet pd maskinens sida med tva skruvar (3/8
x 1 tum) (Figur 1). Skruvarna dr gingformande. Halen
behover inte pluggas.
© 2012—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversittning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Tryckt i USA.
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamritt



2

Montera mugghallaren

Delar som behovs till detta steg:

1 Mugghallare

2 Skruv, nr 10 x 5/8 tum

2 Planbricka

2 Lasmutter, nr 10
Tillvagagangssatt

Montera mugghallaren vid pasfistet med tva skruvar
(nr 10 x 5/8 tum), tvd brickor och tva lasmuttrar (nr 10)
(Figur 2). Sitt brickorna mellan fastet och lasmuttrarna.

9020055

1
Figur 3
1. Soppase 2. Pasfaste
g020054
Figur 2
1. Mugghallare 4. Bricka
2. Pasfaste 5. Skruv (nr 10 x 5/8 tum)

3. Lasmutter (nr 10)

3

Montera soppasen

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Soppase

Tillvagagangssatt

Montera soppasen i pasfistets skaror (Figur 3).






